
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01257/2022                              DE: 30/09/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SESP-PRO-2022/39179
    Nome: (232171/1) ADRIANO TEIXEIRA RAMOS
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39308
    Nome: (232809/1) ALICINO DE OLIVEIRA E SILVA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39212
    Nome: (232249/1) ALRINO CRESPO CHAVES
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39219
    Nome: (112921/2) ANDREIA BREDA PEREIRA DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38765
    Nome: (232253/1) ARILSON MOREIRA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39300
    Nome: (232597/1) CASSIO LUCA DA CRUZ
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39282
    Nome: (232313/1) CLAUDIA MARIA BARBOSA DE SOUSA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39180
    Nome: (232174/1) CLAUDIO ALBERTO DE SOUZA MENDES
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39193
    Nome: (232201/1) CRISTIANE MELO OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38843
    Nome: (232258/1) EDER DE SOUZA SANTOS
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39274
    Nome: (232307/1) EDUARDO ALMEIDA ASSUNCAO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39237
    Nome: (232192/1) ELAINE MARA MARTINS PEREIRA SOUDRE



        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/40703
    Nome: (232245/1) FABIANA DOMINGUES DA SILVA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38763
    Nome: (232252/1) FABIO JUNIOR PEREIRA GOMES
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39296
    Nome: (232428/1) GEISON PEDROSO NEPONOCENO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39275
    Nome: (232309/1) GEOVAN VENANCIO ROCHA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38751
    Nome: (232251/1) JAIR MIRANDA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39270
    Nome: (232273/1) JEAN CESAR MONTEIRO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39185
    Nome: (232187/1) JEHOVA JESUS DE SENA
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39226
    Nome: (121793/2) JOEL NOGUEIRA NEPONOCENO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39173
    Nome: (232170/1) JOSE GERALDO PESSOA VIEIRA
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 30

Processo N.: SESP-PRO-2022/39293
    Nome: (232406/1) JOSINO FERNANDES NETO JUNIOR
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38789
    Nome: (232257/1) LEANDRO CEZAR DE PINHO
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39231
    Nome: (209762/2) LEANDRO RODRIGUES CARVALHO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39287
    Nome: (232320/1) LEOMAR FRAY
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18bdd83b



Processo N.: SESP-PRO-2022/39284
    Nome: (232315/1) LUCIANO CESAR NAVES
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39233
    Nome: (232175/1) LUCIMARIO SEBASTIAO DO NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39286
    Nome: (232319/1) LUCIOMAR RAMOS JARA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38770
    Nome: (232254/1) LUIS HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA JUNIOR
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39196
    Nome: (232246/1) MANOY DA SILVA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39292
    Nome: (232330/1) MARCELO BOMDESPACHO DA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39304
    Nome: (232604/1) MARCIELE APARECIDA NAVES
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39218
    Nome: (109861/4) MARCOS ANTONIO BUCHMANN
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39271
    Nome: (232276/1) MARLEIDE SILVA PAIVA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38868
    Nome: (232260/1) NIVALDO DIAS DA SILVA
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39281
    Nome: (232310/1) NOELMA DA SILVA PEREIRA MELO
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/38846
    Nome: (232259/1) RENATO WENDER DE LIMA BRANDAO
        Qüinqüênio: 02/05/2016 Até  01/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39273
    Nome: (232305/1) RONALDO CRISTIAN DE MORAES BORGES
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39291
    Nome: (232323/1) SEBASTIAO CAMPOS DE ALCANTARA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18bdd83b



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39285
    Nome: (232318/1) TATIANY FERREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/40721
    Nome: (75890/36) VALDECI CONCEICAO DOS SANTOS VIANA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39294
    Nome: (232423/1) VILMAR RODRIGUES DE SOUSA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/39309
    Nome: (233057/1) WILLIAN DOS SANTOS ISHIDA
        Qüinqüênio: 03/05/2016 Até  02/05/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Setembro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18bdd83b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 18bdd83b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




